

Kj Supply ApS

Tinghøjvej 5
3650 Ølstykke

CVR-nr. 32840205

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 10. maj 2023

Dan Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Kj Supply ApS

Tinghøjvej 5

3650 Ølstykke

CVR-nr.: 32840205

Direktion

Olavur Asafson Olsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med maskinteknisk materiale til industri og søfart, herunder import og eksport, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 849.484 mod DKK 625.420 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.730.103.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.424.289	1.564.244
Personaleomkostninger	1	-1.215.707	-742.998
Indtjeningsbidrag		1.208.582	821.246
Finansielle indtægter		3.757	6.505
Finansielle omkostninger		-55.080	-84.019
Resultat før skat		1.157.259	743.732
Skat af årets resultat	2	-307.775	-118.312
Årets resultat		849.484	625.420

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	849.484	625.420
Årets resultat	849.484	625.420

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		450.710	217.537
Varebeholdninger		450.710	217.537
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.407.575	869.453
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.416.079	1.334.790
Andre tilgodehavender		583.099	210.743
Tilgodehavender		4.406.753	2.414.986
Likvide beholdninger		305.731	264.627
Omsætningsaktiver		5.163.194	2.897.150
Aktiver i alt		5.163.194	2.897.150

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.650.103	1.800.619
Egenkapital		<u>2.730.103</u>	<u>1.880.619</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.016.690	865.864
Selskabsskat	2	200.775	58.312
Anden gæld		215.626	92.355
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.433.091</u>	<u>1.016.531</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.433.091</u>	<u>1.016.531</u>
Passiver i alt		<u>5.163.194</u>	<u>2.897.150</u>
Eventualaktiver	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	1.175.199	1.255.199
Overført via resultatdisponeringen		625.420	625.420
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	1.800.619	1.880.619
Overført via resultatdisponeringen		849.484	849.484
Egenkapital pr. 31. december 2022	80.000	2.650.103	2.730.103

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.056.130	658.734
Pensioner	145.760	74.700
Andre omkostninger til social sikring	13.817	9.270
Øvrige personaleomkostninger	0	294
I alt	<u>1.215.707</u>	<u>742.998</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	58.313	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-58.312			
Skat af årets resultat	307.775	0	307.775	118.312
Betalt acontoskat	-107.000			
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>200.775</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>307.775</u>	<u>118.312</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	200.775			
I alt	<u>200.775</u>	<u>0</u>		

3. Eventualaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver.	<u>67.100</u>	<u>22.000</u>

PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Olavur Asafson Olsen

Direktør

Serienummer: oao@kj.fo

IP: 80.77.xxx.xxx

2023-05-16 10:07:01 UTC

Olavur Asafsson Olsen

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-16 10:08:03 UTC

NEM ID 

Dan Olsen

Dirigent

Serienummer: daol@kj.fo

IP: 80.77.xxx.xxx

2023-05-30 11:34:19 UTC

Dan Olsen

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>